
Contacto

Teléfono 968763212
Fax 868961008
Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(30530) Cieza España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente GEN-CTTE/2022/127 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2022 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cieza (Murcia)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cieza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamientos de sonorización, iluminación y video escénico y sustitución
iluminación a sistema led de dependencias para la modernización y gestión eficiente del Teatro Capitol
de Cieza.

Valor estimado del contrato 126.096,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 152.576,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 126.096,11 EUR.

Clasificación CPV
32321200 - Equipo audiovisual.
31520000 - Lámparas y accesorios de iluminación.
32323300 - Equipo de vídeo.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de lámparas y sistemas led para sustitución del
alumbrado existente en las estancias del Teatro Capitol.

Presupuesto base de licitación
Importe 33.690,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.843,13 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Construcciones Verduso SL
Identificador empresa B30511323
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.313,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.529,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato GEN-CTTE/2022/127
Fecha de Formalización 14/12/2022

Contrato

Contrato lote 4.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df0b952a-4aa7-40e0-8c25-da8d9df38ac3
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/12/2022

Motivación

Motivación Mejor oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=755c3899-33ca-4644-8068-c764dcc37a74
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df0b952a-4aa7-40e0-8c25-da8d9df38ac3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df0b952a-4aa7-40e0-8c25-da8d9df38ac3


Precio de la oferta más baja 15.313,73 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.843,13 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/11/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/11/2022 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cu7cHewF68QSugs tABGr5A%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000010019595 |  2022-903589 | Mon, 19 Dec 2022 11:09:35:798 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92994033055554029588382114610854739237 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cu7cHewF68QSugstABGr5A%3D%3D

